

Legger ned campusstyret

NTNU og Høgskolen i Sør-Trøndelag legger ned campusstyret og sparker ut Trondheim kommune og Studentsamskipnaden.

Det går mot nedleggning av styret det gamle styret for campusprosjektet. Saken skal behandles i neste styremøte både for NTNU og HiST. Styrene ved de to institusjonene vil ta over det fulle ansvaret. Campusplanene skal gjennom en grundig kvalitetssikring som kreves av statlige prosjekter med prislapp over 500 millioner kroner. NTNU og HiST vil ansette en felles prosjektleder som skal integrere institusjonenes campusplaner i kvalitetssikringsprosessen.

Uten myndighet

Trondheim kommune og Studentsamskipnaden skal fortsatt være med på lasset, men bare i et samarbeidsutvalg sammen med NTNU og HiST. Utvalget vil ikke ha noen styringsfunksjon eller besluttsende myndighet. Inge Fottlands stilling som prosjektleder blir også fjernet. Den nye stillingen får trolig tittelen prosjektleder eller prosjektkoordinator, og det er nok sannsynlig at Fottland kommer inn her.

Nei til privat

Argumentet for omorganiseringen av campusprosjektet er at departementet i vinter sa tyvert nei til at HiST og NTNU skulle få alliere seg med en privat utbygger som tok over svære arealer på Dragvoll. Det er denne modellen campusprosjektet hele tiden har lagt til grunn for sitt arbeid.

Etter at forutsetningene ble endret ble anbuds konkurransen avlyst i januar.

Når har Kunnskapsdepartementet tatt kontroll over prosjektet og koblet inn Statsbygg. NTNU og HiST skal fremover stå til rådighet for departementet for å skaffe det som trengs i den omstendelige kvalitetssikringen. Et viktig moment blir å vise at prosjektet er samfunnsøkonomisk gunstig.

Langvarig misnøye

Blant de ansattes representanter i NTNUs styre har det vært sterkt misnøye med dagens organisering av campusprosjektet. Det gjelder rollene til prosjektstyret og prosjektlederen Inge Fottland.

Den hardeste kritikken har kommet fra professor Svein Lorentzen.

– Dette er jeg veldig glad for, og helt i tråd med et forslag jeg fremmet i styret i vinter. Problemet er at campusutvikling er blitt sauset sammen med et di-



Endelig fornøyd

Professor Svein Lorentzen har hele tiden kritisert Trondheim kommunes og Samskipnadens medvirkning. Nå er han fornøyd med at campusstyret nedlegges. Foto: VEGARDEGGEN

gert regionalutviklingsprosjekt. Campusutvikling handler om institusjonene NTNU og HiST, men med Trondheim kommune og Studentsamskipnaden i styret dette ikke blitt tydelig nok. Organiseringen har gjort at sa-

ken ikke har vært klart nok forankret i institusjonenes styre.

– Er mulighetene for nytt campus ved HiST og nybygg og rehabilitering for NTNU blitt mindre etter at departementet sa nei til privat utbygger?

– Ikke uten videre. Men det kreves godt politisk håndverk fremover, sier professor Svein Lorentzen.

SVein INGE MELAND 951 98 688
svein.inge.meland@adresseavisen.no

Vil ha flere svar fra Haga

OSLO: Stortingets kontrollkomité ber statsråd Åslaug Haga (Sp) svare på seks nye spørsmål om den omstridte konsulentavtalen med Eli Arnstad.

– Vi mener noen av svarene Haga ga oss i første runde var utilstrekkelige, og vi vil at hun utdyper mer. Vi håper at hun nå legger alle kortene på bordet, sier Høyres Per-Kristian Foss, medlem av kontroll- og konstitusjonskomiteen på Stortinget.

Komiteen åpner foreløpig ikke sak mot Haga. Olje- og energiminister Åslaug Haga har vært i hardt vær siden det ble kjent at partifelle Eli Arnstad hadde fått en rundhåndet konsulentavtale i Hagas departement helt uten anbudsrunder. Dette skjedde bare tre uker etter at Arnstad gikk på dagen som direktør i det statlige energiforetaket Enova etter påstander om mobbing.

– Vi ønsker at Haga svarer på om hun på noe tidspunkt tok kontakt med styret i Enova angående omstendighetene rundt Arnstads fratredelse. Vi ønsker også svar på om statsråden på noe vis ble gjort kjent med omstendighetene rundt fratredelsen. Videre vil vi vite hvilken formell kompetanse statsråden anser at Eli Arnstad har som ville gjøre henne særlig egnet som konsulent for departementet innenfor feltet fornybar energi, sier komitémedlem Carl I. Hagen.

Går neppe

Haga har innrømmet at det skjedde fire brudd på loven om offentlige anskaffelser ved avtaleinngåelsen med Eli Arnstad. Senere har Haga også innrømmet at det var hun som tok initiativ til å ansette Arnstad. Haga sier hun kastet fram Arnstads navn først, men at hun overlot til embetsverket å vurdere på vanlig måte om Arnstads kompetanse kunne være relevant for departementet.

NTB

TRONDHEIM

Kollisjon i Okstadbakken

¶ To biler ble stående i sørgående kjørefelt etter en kollisjon i Okstadbakken i går ettermiddag. De to bilene kom kjørende i sørgående retning da de støtte sammen like før klokken 13.30. Bilene ble påført materielle skader og ble stående i kjørebane, men ingen personer skal ha blitt skadet. Årsaken til ulykken er ikke kjent, opplyser politiet.